



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/03/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000025/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 02/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/03/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020
Entrega: 12/03/2020 09:00:00 Abertura: 12/03/2020 09:00:00 Proposta: 12/03/2020 09:00:00
Objeto: MATERIAL E EQUIPAMENTO DE SALDO REMANECENTE DE PROPOSTAS FUNDO A FUNDO

Vencedores

Fornecedor: **100005 - DISTRIMAR - EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	roche	10.0000	10.0000	125.0000	1.250.0000
APARELHO P/ MENSURAR GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL A FITA ACCU CHEC.						Consumo /
00003	UN	G-TECH	5.0000	5.0000	195.0000	975.0000
INALADOR/NEBULIZADOR 110/220V						Consumo /
00004	UN	G-TECH	20.0000	20.0000	85.0000	1.700.0000
APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE - VELCRO ADULTO						Consumo /
00005	UN	MD	1.0000	1.0000	960.0000	960.0000
OFTALMOSCÓPIO COM LÂMPADA LED 2.5V						Consumo /
00008	UN	CONSUL	1.0000	1.0000	2.540.0000	2.540.0000
GELADEIRA / REFRIGERADOR FROSTFREE 375 LITROS - BRANCO - 110V						Consumo /
00009	UN	STAHELENA	5.0000	5.0000	275.0000	1.375.0000
MESA 1,00m x 0,60m x 0,74m REVESTIDA EM MELANÍMICO						Consumo /
00010	UN	STAHELENA	4.0000	4.0000	395.0000	1.580.0000
MESA 1,20m x 0,60m x 0,74m REVESTIDA EM MELANÍMICO						Consumo /
00011	UN	STAHELENA	5.0000	5.0000	480.0000	2.400.0000
GAVETEIRO FIXO COM TRÊS GAVETAS						Consumo /
00012	UN	STAHELENA	3.0000	3.0000	715.0000	2.145.0000
ARMÁRIO MEDINDO 1,30m x,0,47m x 0,75m EM CHAPA MACIÇA DE MADEIRA						Consumo /
00013	UN	AMAPA	3.0000	3.0000	985.0000	2.955.0000
ARMÁRIO MODELO DIRETOR MEDINDO 1,60M ALT X 0,90M LARG X 0,40M PROF						Consumo /
00014	UN	STAHELENA	3.0000	3.0000	685.0000	2.055.0000
ARMÁRIO MODELO SECRETÁRIA MEDINDO 0,91M LARGURA X 0,42M PROFUNDIDADE X 0,74M ALTURA.						Consumo /
00015	UN	STAHELENA	4.0000	4.0000	175.0000	700.0000
CONEXÃO LEQUE MEDINDO 0,60m X 0,60m						Consumo /
00016	UN	STAHELENA	20.0000	20.0000	135.0000	2.700.0000
CADEIRA FIXA DE ESCRITÓRIO						Consumo /
00017	UN	STAHELENA	12.0000	12.0000	365.0000	4.380.0000
CADEIRA GIRATÓRIA MODELO DIGITADOR						Consumo /
00018	UN	STAHELENA	2.0000	2.0000	1.960.0000	3.920.0000
CADEIRA PARA OBESOS						Consumo /
00019	UN	STAHELENA	5.0000	5.0000	595.0000	2.975.0000
LONGARINA PLÁSTICA 03 LUGARES PRETA						Consumo /
00021	UN	MD	2.0000	2.0000	1.060.0000	2.120.0000
LARINGOSCÓPIO ADULTO COM 05 LAMINAS 01 RETA 0 E 1 2 3 4 CURVAS						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/03/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000025/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 02/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/03/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020
Entrega: 12/03/2020 09:00:00 Abertura: 12/03/2020 09:00:00 Proposta: 12/03/2020 09:00:00

Objeto: MATERIAL E EQUIPAMENTO DE SALDO REMANECENTE DE PROPOSTAS FUNDO A FUNDO

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00023	UN	RAMOVEIS	1.0000	1.0000	400.0000	400.0000
BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO ESMALTADO BRANCO						Consumo /
00024	UN	MEDAXO	1.0000	1.0000	3.828.0000	3.828.0000
CARRO DE EMERGÊNCIA						Consumo /
00025	UN	RAMOVEIS	2.0000	2.0000	553.0000	1.106.0000
MACA FIXA						Consumo /
00027	UN	INCOTERM	2.0000	2.0000	690.0000	1.380.0000
CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO 35 LITROS						Consumo /
00029	UN	AGRATTO	1.0000	1.0000	980.0000	980.0000
CORTINA DE AR 90 CM, 220V						Consumo /
Total do Fornecedor						44.424.00

Fornecedor: 103141 - GNMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	UN	NICOVIDA	2.0000	2.0000	5.385.0000	10.770.0000
CAMA HOSPITALAR FAWLER COM MANIVELAS DE ELEVAÇÃO						Consumo /
00020	UN	MIKATOS	2.0000	2.0000	395.0000	790.0000
OTOSCÓPIO 2.5V EM FIBRA ÓPTICA						Consumo /
00026	UN	NICOVIDA	1.0000	1.0000	4.570.0000	4.570.0000
CAMA HOSPITALAR MANUAL COM REGULAGEM DE ALTURA						Consumo /
00028	UN	INSTRAMED	1.0000	1.0000	28.000.0000	28.000.0000
CARDIOVERSOR BIFÁSICO COM OXIMETRIA						Consumo /
Total do Fornecedor						44.130.00

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00022			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
NOBREAK 1200VA BIVOLT 06 TOMADAS COM ENTRADA DE BATERIA EXTERNA						



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/03/2020
Folha: 3

**PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO**

Número do Processo: 000025/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 02/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/03/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020
Entrega: 12/03/2020 09:00:00 Abertura: 12/03/2020 09:00:00 Proposta: 12/03/2020 09:00:00
Objeto: MATERIAL E EQUIPAMENTO DE SALDO REMANECENTE DE PROPOSTAS FUNDO A FUNDO
